

SCHEDA TECNICA

Montereaale 1987 Gelateria Pasticceria

PRODOTTO DA: GELATERIA MONTEREALE SNC DI ZAGO EDI E C.

NELLO STABILIMENTO DI: VIA MONTEREALE 23 , 33170 PORDENONE

CONFEZIONATO DA: GELATERIA MONTEREALE SNC DI ZAGO EDI E C.

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: BISCOTTOPORDENONE®

LOTTO DI PRODUZIONE: 1

I NOSTRI INGREDIENTI

Farina di mais, Farina di grano tenero tipo 0, Zucchero saccarosio, margarina vegetale con grassi non idrogenati, **MANDORLE SGUSCIATE**, tuorlo d'uovo pastorizzato, Grappa, Sale di miniera, Zest d'Arancia, Lievito baking, Vaniglia in polvere. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI: Uova, Glutine, Latte, Frutti a guscio / Noci.**

ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	-	SI
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	-	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	-	SI
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	NO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100g	PER 5g*
ENERGIA	1276.11kJ	63.81kJ
	375.81kcal	18.79kcal
GRASSI	22.36g	1.12g
DI CUI:		
-ACIDI GRASSI SATURI	10.35g	0.52g
CARBOIDRATI	39.16g	1.96g
DI CUI:		
-ZUCCHERI	22.63g	1.13g
PROTEINE	5.16g	0.26g
SALE	0.00g	0.00g

* VALORI NUTRIZIONALI PER PORZIONE

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE ED USO

IN LUOGO FRESCO, ASCIUTTO ED IGIENICAMENTE SANO.

SHELF LIFE

6 MESI

HACCP: IL PRODOTTO È CONFORME AL REG. CE 852/2004.

OGM: IL PRODOTTO NON CONTIENE E NON PROVIENE DA OGM E NON PREVEDE INDICAZIONE IN ETICHETTA IN CONFORMITÀ AI REG. CE 1829/2003 E REG. CE 1830/2003 SULLA PRESENZA E RINTRACCIABILITÀ DI OGM.

IRRADIAZIONI: IL PRODOTTO E I SUOI INGREDIENTI NON SONO STATI TRATTATI CON RADIAZIONI IONIZZANTI SECONDO LE DISPOSIZIONI DELLA DIRETTIVA CE 1999/2, DIRETTIVA CE 1999/3 E IL D.LGS 94/01 E SUCC. AGG.

PACKAGING: I MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE PERTINENTE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER I MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.